Quarta: quia mittit genitiuū singularē in vs et
datiuū in ui: vt fructus fructus fructui.

Quinta: quia mittit genitiuū z datiuū singlarēs
in ei diuisas sillabas: vt species speciei speciei.

Quo que pars: pronomen: quare: qz
ponit loco proprij noīs z certā sig
nificat personā. ¶ **P**ronoīni quot
accidūt: sex: que: qualitas: gen: mūe
rus: figura: perīona: casus. ¶ **Q**ualitas pronoīa
lis diuiditur in finitam z infinitam.

¶ Cuius qualitatis?

Finite: qz finitā z certā rē dīmōstrat: vt ille homo

Infinite: quia infinitā z incertā rem demonstrat
vt ille. z cetera pronoīa extra oratiōem posita

¶ Cuius generis?

Omnis: qz omni generi associari potest: vt ego
vir: ego mulier: ego animal.

Masculini: quia masculino generi associari po
test: vt ille vir.

Feminini: quia feminino generi associari potest
vt illa mulier.

Neutri: quia neutro generi associari potest: vt
illud animal.

Foliū

¶ Cuius persone?

Prime: quia significat suum significatur p modū inherere rei de se loquentem: vt ego amo
Unum est pronomen prime persone: scilicet ego cum suis obliquis.

Secunde: quia significat rem suam ad quā sermo dirigit: vt tu amas. **Unū** est pronomen secunde persone: scilicet Tu cum suis obliquis

Tercie: quia significat rem suā de qua fit sermo inter primā z secundā psonas. vii. **Prima** de se: scōda ad quā sed **tercia** de qua fit sermo. Et omnia alia pronoia sunt tercie persone. vnde
Est ego prime: tuq; secunde: sed cetera terne

¶ **Decem** sunt pronomina demonstratiua. vii. **Sed** hic ego tuq; meus noster vester tuus iste **Mostras** z **vestras** demonstratiua vocamus

¶ **Itē:** quidecim sūt pronoia magis vsitata. vii. **Sunt** ibi quindecima pronoia certa latina

Octo primorū: sed septem sunt aliorum

Octo primitiua: scilicet: Ego tu sui ille ipse iste hic is. **Septem** deriuatiua: scilicet: meus tuus suus noster vester nostras z vestras

¶ **Item** primitiua octo possunt reddere supposita: vt ego scribo: ille cantat. **Unū** alexāder **Huius** octo species primaria dicitur esse **Monstrant** z referūt hec z quasi fixa manebunt

Sed septem deriuatiua sunt pura adiectiua z nō possunt reddere supposita verbis psonalibus: ut dicendo: meus cantat: nō valemus cōgrue pro

ferre: sed bene per additionem nois substantiui:
vt meus gallus cantat. tuus bos arat.

Cuius declinationis?

Prime: quia mittit genitiuū singularē in i ul' in
is z datiuū in i: vt ego mei vel mis michi

Secunde: quia mittit genitiuū singularē in ius
z datiuum in i: vt ille illius illi

Tercie: quia mittit genitiuū singularem in i et
datiuū z ablatiuū in o: vt meus mei meo. Vel in
feminino genere: quia mittit genitiuū z datiuū
singulares in ae dyptongon id est in e longā: vt
mea mee mee meam.